全国标准物质管理委员会
 标物办发【2016】303号
关于征集《中华人民共和国标准物质目录》
企业宣传资料的通知

各标准物质研制单位：
《中华人民共和国标准物质目录》(2016年版)（以下简称《目录》）即将出版发行。《目录》中收录了国家质量监督检验检疫总局发布的一级标准物质2185种，二级标准物质6863种。该目录将被收录到中、法、美、英、德、日、俄七国合作建立的国际标准物质信息库（COMAR）。
[bookmark: _GoBack]为增强该《目录》的可读性，经研究，决定在《目录》中增加一定数量的版面，对一些较为重要的标准物质的基本信息、重要参数以及在实际当中的应用进行宣传介绍。现就有关宣传资料的征集事宜通知如下：
1.入编资料需包括：标准物质名称、重要指标参数、应用领域以及研制单位的基本情况。
2.根据成本核算原则，入编单位需缴纳一定的宣传经费，费用见附件。
3.入编单位资料字数不超过500字/页。
4.入编单位需提供JPG或TIF格式宣传页样稿，图文资料内容必须符合相关法律法规的规定。
5.入编单位请将本单位营业执照、商标注册证、刊登内容（宣传图片和文字内容）以及加盖公章的附件发至标物办公室邮箱。各单位对所提供材料的真实性、合法性负责。
6.入编单位将入编费用汇入指定账号。黑白、彩色宣传页的排序，将以交付宣传费的时间顺序排列。出书后赠《目录》一套。
欢迎研制单位积极参与《目录》的编辑发行工作。
征集时间：即日起至2016年6月20日。
单位名称：中国计量测试学会（全国标准物质管理委员会办公室）
单位地址：北京市朝阳区育慧南路3号西楼五层
开户银行：中国工商银行北京和平里北街支行
银行账户：0200004209089104153
负责人：姜亚平，  联系电话：010-84639753
联系人：杨扬仲夫，联系电话：010-57520573

                                              2016年4月5日
附件：
《中华人民共和国标准物质目录(2016年)》
企业宣传刊登明细
	单位名称

	地址及邮编

	单位电话

	传真

	经 办 人

	手机

	电子邮箱

	注：如需开据“增值税专用发票”（必须为一般纳税人），请注明单位开票资料信息。

	开票单位

	单位地址

	税 号

	电话

	开户银行

	开户账号

	版面收费明细

	普通版面
	规格（mm）
	价格（页/元）
	金 额（页数/元）

	黑白全页
	260×185
JPG或TIF格式
	8,000

	彩色全页
	260×185
JPG或TIF格式
	10,000

	合计金额

	备注：请于5月30日前，将电子版宣传图片和文字内容及刊登明细发至
邮箱：13466665171@163.com